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Kultur- och tekniknämnden

Sportotek - Redovisning av uppdrag KS/2018:317, punkt 16

Förslag till beslut

Kultur- och tekniknämnden beslutar:

Föreslå kommunstyrelsen besluta att starta sportotek i Tallnäs samt anvisa medel i budgeten för 2020.

Ärendet
Kommunfullmäktige beslutade 2018-11-26 att uppdra till kommunstyrelsen att, med hjälp från kultur- 
och tekniknämnden, utreda möjligheterna att starta ett sk sportotek i kommunen att redovisa till 
kommunstyrelsen i april 2019.

Kultur- och tekniknämnden beslutade 2019-03-07 föreslå kommunstyrelsen ge kultur- och 
tekniknämnden i uppdrag att fördjupa utredningen för att kunna användas i budgetarbetet för 2020 
genom en förlängning av uppdraget samt ge kultur- och tekniknämnden tillsammans med AME i 
uppdrag att senast juni redovisa en plan för en sportoteksverksamhet i kommunen.

Kommunstyrelsen beslutade 2019-04-09 enligt kultur- och tekniknämndens förslag.

Kultur- och tekniknämnden beslutade 2019-06-04 föreslå kommunstyrelse starta sportoteksverksamhet 
enligt alternativ två utifrån att verksamheten ryms inom kommunens budgetram 2020.

Kommunstyrelsen beslutade 2019-08-20 återremittera ärendet till kultur- och tekniknämnden med 
uppdraget att dels göra en fördjupad undersökning av intresset inom föreningslivet i Timrå för att 
driva/vara med att driva ett sportotek. Dels undersöka möjligheten att lokalisera sportoteket inom 
Arenaområdet, eftersom vi ser fler strategiska och praktiska möjligheter med en sådan lokalisering.

Kultur- och teknikförvaltningen har behandlat återremissen genom att tillfråga alla idrottsföreningar 
i Timrå kommun kring intresset att ansvara för en sportorteksverksamhet. Intresseförfrågan 
inkluderade följande frågor:

 Vilken typ av sport och fritidsutrustning Ni kan samla ihop och erbjuda för lån
 Kan verksamheten bedrivas i egna lokaler?
 Vilka öppettider kan Ni erbjuda?
 Vilken ekonomisk ersättning Ni behöver för att bedriva ett sportotek?

Intresseförfrågan skickades med e-post i början av september och 2019-09-30 hade ingen förening 
kommit in med något förslag eller hört av sig för mer information. 

Förvaltningen har tidigare presenterat två förslag till sportoteksverksamhet. Dessa bägge förslag är väl 
genomarbetade vad gäller de nödvändiga praktiska och organisatoriska villkoren för att bedriva 



2
Tjänsteskrivelse

Kultur- och teknikförvaltningen
Handläggare Datum Diarienummer
Bo Markusson 2019-09-29 KTN/2019:118

Postadress Besöksadress Telefon
861 82 Timrå Plåtslagarvägen 17 060-163165

verksamheten. Förvaltningen föreslår som tidigare att nämnden beslutar föreslå kommunstyrelsen 
starta ett sportotek i ett samarbete mellan kultur- och teknikförvaltningen och 
arbetsmarknadsenheten med en placering av sportoteket i Tallnäs, samt anvisa medel enligt detta 
förslag i budgeten för 2020.
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